

Dodavatel:

MEGASTRO CZ, s.r.o.
Huštěnovská 2008
686 03 Staré Město



IČ: 26259630
 DIČ: CZ26259630
 Telefon: 572 430 640-4
 Fax: 572 430 649
 E-mail: megastro@megastro.cz
 www.megastro.cz

Objednávka č.: 24PO90085

Přijatý doklad č.:

Forma úhrady: Příkazem

Datum zápisu: 12.06.2023

Datum dodání: od do

Přijatý doklad č.:

Odběratel: IČ: 60371749
 DIČ:

**Střední uměleckoprůmyslová škola Uherské T
 Všehrdova 267
 686 01 Uherské Hradiště**

Tel.: 572 551 500
 774204595 Savara

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
B 1011 b:RETIGO Blue Vision Konvektomat elektrický bojlerový 11xGN 1/1	1ks	251 300,00		251 300,00 21%	52 773,00	304 073,00
1SPo Retigo:MEGASTRO,podstavec pod konvektomaty Retigo, 611 - 1011, zásuvy pro uložení GN 1/1, nerez AISI 304*	1ks	10 560,00		10 560,00 21%	2 217,60	12 777,60
SMKME-20BNT:Kabinetový změkčovací filtr,plně automatické objemové řízení průtoku, Napojení 3/4" pro BNT	1ks	9 700,00		9 700,00 21%	2 037,00	11 737,00
GN 1/1 - 100:Gastronádoba nerezová plná 1/1 - 100	5ks	686,00		3 430,00 21%	720,30	4 150,30
GNL 11 1/1:Univerzální teflonový plech na lívance, volské oka, bramboráčky apod., 11 hlubokých misek	5ks	1 620,00		8 100,00 21%	1 701,00	9 801,00
GND 1/1 - 100:Gastronádoba nerezová děrovaná 1/1 - 100 mm	5ks	918,00		4 590,00 21%	963,90	5 553,90
GND 1/1 - 65 :Gastronádoba nerezová děrovaná 1/1 - 65 mm, rozměr: 530x325x65 mm, objem 8,8 L	5ks	612,00		3 060,00 21%	642,60	3 702,60
GNS 1/1 - 20:Gastronádoba smaltovaná 1/1 - 20 mm	10ks	550,00		5 500,00 21%	1 155,00	6 655,00
GNS 1/1 - 65:Gastronádoba smaltovaná 1/1 - 65 mm	5ks	680,00		3 400,00 21%	714,00	4 114,00
D01025:filtr mechanických nečistot CPF, (HB99-0005)	1ks	2 440,00		2 440,00 21%	512,40	2 952,40
SL004:MONTÁŽ-ustavení, seřízení, připojení na koncové body veškerých instalací, odzkoušení, uvedení do provozu, přesun materiálu	1ks	7 600,00		7 600,00 21%	1 596,00	9 196,00
SL001:Doprava, přesun materiálu	1pau	520,00		520,00 21%	109,20	629,20
Součet položek CELKEM K ÚHRADĚ				310 200,00	65 142,00	375 342,00 375 342,00

Vystavil: Igor Cícha

Označení dodávky

Množství

J.cena Sleva

Cena %DPH

DPH

Kč Celkem

Převzal:

Razítko: